- (Csány.) Varga András el akar válni feleségétül ítácz 
Katátul, ezt mondván, hogy infidelis és parázna. Delib. 
Nyilván való lévén az asszonynak mind infidelitása, mind 
paráznasága, elválasztatik a férfi. 

(Szent András.) Kovács Erzsébet kiván absolváltatni 
férjétül Szűcs Istvántul, mert elhadta. Delib. Menjen férje 
keresésére az asszony. 

— (Az esperes kezével:) N. B. Felső Láncz. Anna Toot 
absolutionem petens ob corporis debilitateni et alias causas : 
finita sancta synodo, praesente me. Vide deliberatum inter 
causas in syn. Újvár agitatas. ubi . . . . comparuit. 1689, 
2. febr. 

1692. junius 17. Dobsza. Pr. 
(Kis-Kinyis.) Szatlimári Ferencz és Helena Kola nevű 

feleségével, az szent partialis előtt istenesen egybe békéllettek, 
kézbeadással. (II. 623.) 

Katharina Bérzi virum suum accusavit, quod non 
habeat genitalem potentiam. Haec causa dilata est. 

(Tokaj.) Greszteli Helena a viro suo divortium deside-
rai propter impotentiam sui viri Czudo (Csuda?) János. FCzek 
összebékéltettenek, itaque cohabitent. 
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(Alsó-Tokaj.) Johannes Gombkötő et uxor Elisabetha 
Szabó. Causa horum visa est et determinata. Vir suam 
uxorem coiret, et cohabitent pacitice. 

(Tokaj.) Paulus Kis et Anna Biro. Horum causa visa 
est et sic determinata est, ut vir suam uxorem requirat et 
reducat in domum suam, ac Tokaienses exemplariter puniat (!) 
et si muli er in contumacia sua perduraverat, tum sanctam 
sedem requirat. 

(Mád.) Johannes Maklin separata est a sua adultera 
uxore, a Catharina Mercsányi, sub hac conditione : si jura-
verit, quod proles non ab ipso generata est. Qud juramentum 
et deposuit et liberatus ab uxore, ac ad novum matrimonium 
libertás ei concessa est. Uxor vero in perpetuo vinculo mansit, 

1693 január 23. (A hely nincs feltére.) Pr. 
— Generosus Dnus Michael Herczeg, incola Gönciensis. 

quod uxor ejus ante tempus pepererit, erga eam fuit suspicax; 
sed in conspectu ecclesiae legitimata est ejus proles. ( II 624.) 

(Szántó) Balog Dorkóasuo marito fi defrago et adultero 
absoluta est, et ad novas nuptias ei libertás concessa est 
Georgius Dömény in perpetuum vinculum conjectus. 

Item Varga Kata a Johanne Tót, Gyerkenini habi-
tante liberata est, ac utrisque ad nubendum libertás data 
est, quoniam utraque (!) se se contempserant. 

1693. julius, (A nap hiányzik.) Mád. Spr. 
(Tokaj.) Paulus Kis petit absolvi ab uxore sua contu-

maciter intìdeli et malitiosa desertrice. Delib. Anna Szólát, 
uxor Pauli Kis, malitiosa viri desertrix et contumaciter 
intìdelis, nec duplicatae citationi obediens, ad mortem viri 
vinculatur, et eccelesiasticae censurae subjicitur Vir vero inno-
cens liber pronunciatur. I. Cor. 7. v. 10. 15.